ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ HOẰNG HỢP                        Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ - UBND     Hoằng Hợp, ngày 24 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Côn  nhận     q       c  Tr  n   h n Thanh Minh nhiệm  ỳ 2025 - 2027

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP

   ăn     u t            n  qu  n     p   ng ngà  1  t  ng 6
năm 2015;  u t sử    i, b  sung một số  i u  ủ   u t            n  p ủ và
 u t            n  qu  n     p   ng ngà  22/11/201 ;

 ăn    Lu t Thực hiện dân chủ ở    sở ngà  10 t  ng 11 năm 2022;

 ăn    Ngh    nh số 5 /2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính Phủ quy
  nh chi tiết một số  i u của Lu t thực hiện dân chủ ở    sở;

 ăn    Văn bản số 01/VBHN-BNV ngà  16/4/201    ớng dẫn v  t  ch c
và hoạt  ộng của thôn, t  dân phố;

   ăn    kết quả bầu  ử  r ởng t ôn Thanh Minh vào ngày 23 tháng 02
năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điề  1. Công nhận Ông: N  yễn Chí Việ .

Sinh ngày: 20/12/1958

Giữ chức vụ Trưởng thôn Thanh Minh nhiệm kỳ 2025 – 2027.

   Điề  2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Trưởng thôn được thực hiện tại Điều
10 của Thông tư số 01/VBHN-BNV ngày 16/4/2019 của Bộ nội vụ hướng dẫn
về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố.

         Ông N  yễn Chí Việ  được hưởng chế độ phụ cấp hàng tháng theo quy
định hiện hành và chịu sự điều hành trực tiếp của UBND và Chủ tịch UBND xã.

          Điề  3. Quyết định có hiệu lực kể từ  ngày ký.

Văn phòng UBND xã, các ban ngành có liên quan, nhân dân thôn Thanh
Minh và Ông N  yễn Chí Việ  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                       CHỦ TỊCH
- Như điều 3 (t/h) ;

- T.Trực ĐU- HĐND (b/c);
- Lưu: VT.

                                                                         Lê Văn Ph ợn

		2025-02-24T09:05:18+0700

		2025-02-24T13:21:03+0700

		2025-02-24T14:16:54+0700

		2025-02-24T14:17:17+0700